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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer. Følgende er konstateret: Virksomhedens håndvask i
produktionskøkken virker ikke, virksomheden oplyser at de
bruger opvaskevasken til håndvask. Opvaskevasken fremstår
ikke ren ved tilsynets start. der ses isterninger og snavs i
vasken. Under tilsynet blev opvaskevasken brugt til andet en
håndvask, b.la. til at sigte vand fra fødevarer. Virksomheden
oplyser at håndvasken ikke har virket i 1. måneds tid.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er meldt ind
at den ikke virker. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af udstyr og
inventar. Virksomheden politianmeldes. Følgende er
konstateret: Opvaskemaskiner i produktionskøkken fremstår
med massive røde belægninger på loftet og på spulearm.
Enkelte gummilister i kølebord fremstår med sorte belægninger
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af formodet skimmel. Bunden af kølebord bagved skuffer fremstår snavset med spildt væske. Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionskøkken og lager i gården.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk


